

证券代码:002561

证券简称:徐家汇

公告编号:2019-012

# 上海徐家汇商城股份有限公司

## 【2019】第一季度报告

### 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人黄立波先生、主管会计工作负责人姜建海先生及会计机构负责人(会计主管人员)庞维聆女士声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

### 第二节 公司基本情况

#### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
☒ 是 ☒ 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	563,091,569.79	576,777,140.77	-3.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	67,712,380.64	70,761,486.27	-4.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	69,706,004.06	63,467,434.31	-4.57%
经营活动产生的现金流量净额(元)	39,704,503.14	46,772,542.64	-13.36%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.17	-5.88%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.17	-6.88%
加权平均净资产收益率	2.29%	2.37%	-0.08%
总资产(元)	2,744,864,113.66	2,717,357,409.09	1.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,287,009,679.08	2,229,183,697.92	2.64%

#### 非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☒ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-8,800.81	主要为固定资产处置净损益
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	483,565.91	主要为财政专项支付款项
受托他人经营委托理财收益	8,546,062.06	主要为理财产品投资收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	307,171.62	主要为其他营业外收支等
减:所得税影响额	-3,352,251.28	
少数股东权益影响额(税后)	-40,123.71	
合计	8,666,546.18	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因  
☒ 适用 ☒ 不适用

二、报告期内股东总数及前十名股东持股情况表

#### 1、普通股股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股	报告期末普通股股东总数	30,164	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有无限售条件股份的数量	质押或冻结情况
上海徐家汇商城(集团)有限公司	境内法人	30.07%	129,274,566	质押274,566
上海徐家汇实业经营管理有限公司	境内法人	7.89%	31,239,146	质押30,144
余秋明	境内自然人	3.72%	15,466,101	质押15,466,101
上海浦东发展银行股份有限公司	境内法人	3.20%	13,262,069	质押13,262,069
李耀军	境内自然人	1.54%	6,306,000	质押6,306,000
李金海	境内自然人	1.50%	6,096,448	质押6,096,448
中金贵金属资产管理有限责任公司	境内法人	1.24%	5,172,400	质押5,172,400
余凯明	境内自然人	1.13%	4,800,000	质押4,800,000
余林勇	境内自然人	0.93%	3,860,438	质押3,860,438
西藏	境内自然人	0.91%	3,803,380	质押3,803,380
前10名无限售条件普通股股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类	数量	
上海徐家汇商城(集团)有限公司	129,274,566	人民币普通股	129,274,566	
上海徐家汇实业经营管理有限公司	31,239,146	人民币普通股	30,200,144	
上海浦东发展银行股份有限公司	13,262,069	人民币普通股	13,262,069	
李耀军	6,306,000	人民币普通股	6,306,000	
李金海	6,096,448	人民币普通股	6,096,448	
中金贵金属资产管理有限责任公司	5,172,400	人民币普通股	5,172,400	
余凯明	4,800,000	人民币普通股	4,800,000	
余林勇	3,860,438	人民币普通股	3,860,438	
余秋明	3,803,380	人民币普通股	3,803,380	
上述股东关联关系或一致行动的说明				
公司前10名无限售条件股份股东不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》规定的“一致行动人”				
前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)				
前10名普通股股东中,无融资融券业务				

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易  
☒ 是 ☒ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

#### 2、报告期内优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

☒ 适用 ☒ 不适用

### 第三节 重要事项

#### 一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

☒ 适用 ☒ 不适用

#### (一)资产负债表

序号	项目	期末余额	期初余额	变动(%)
1	应收账款及应收票据	21,821,630.96	38,040,097.08	-42.58%
2	其他应收款	16,351,066.28	10,795,662.96	51.52%
3	在建工程	16,939,447.21	6,960,699.16	143.64%
4	应付账款	10,549,722.18	9,580,288.98	10.11%
5	其他应付款	487,476.42	179,324.68	172.08%

- 1.应收账款及应收票据较期初减少37.72%,主要原因是本期未达账项下账和租金增加期初减少。
- 2.其他应收款较期初增加51.52%,主要原因是本期未达账项下账和利息较期初增加。
- 3.在建工程较期初增加42.84%,主要原因是本期未达账项下账和工程款较期初增加。
- 4.应付账款较期初增加13.14%,主要原因是本期未达账项下账和应付利息增加。
- 5.其他流动资产较期初增加186.54%,主要原因是本期未达账项下账和利息较期初增加。

#### (二)利润表

序号	项目	本期发生额	上期发生额	同比(金额)	同比(%)
1	财务费用	-3,329,338.04	-2,517,190.07	-811,144.98	-32.25%
2	资产减值损失	36,814.26	36,814.26	0	0%
3	其他收益	483,565.91	483,565.91	0	0%
4	公允价值变动损益	24,268.00	-54,006.51	79,264.51	144.29%
5	其他综合收益	487,476.42	179,324.68	308,151.74	172.08%

- 1.财务费用较上年同期减少32.22%,主要原因是本期利息收入增加,银行手续费较上年同期减少。
- 2.资产减值损失较上年同期增加36,814.76元,主要原因是本期计提存货跌价准备较上年同期增加。
- 3.投资收益较上年同期发生额增加483,565.91元,主要原因是本期收到银行补助金额较上年同期增加。
- 4.公允价值变动损益较上年同期发生额增加144.29%,主要原因是本期确认的合营企业盈利较上年同期增加。
- 5.其他综合收益的税后净额较上年同期发生额增加78.39%,主要原因是本期其他权益工具投资公允价值变动。

#### (三)现金流量表

序号	项目	本期发生额	上期发生额	同比(金额)	同比(%)
1	经营活动产生的现金流量	3,329,338.04	2,517,190.07	-811,144.98	-32.25%
2	投资活动产生的现金流量	24,268.00	-54,006.51	79,264.51	144.29%
3	筹资活动产生的现金流量	487,476.42	179,324.68	308,151.74	172.08%

- 1.经营活动产生的现金流量较上年同期增加32.22%,主要原因是本期利息收入增加,银行手续费较上年同期减少。
- 2.投资活动产生的现金流量较上年同期增加144.29%,主要原因是本期确认的合营企业盈利较上年同期增加。
- 3.筹资活动产生的现金流量较上年同期增加78.39%,主要原因是本期其他权益工具投资公允价值变动。

#### 二、重要事项进展情况及影响和解决方式的分析说明

☒ 适用 ☒ 不适用

#### (一)股份回购实施进展情况

☒ 适用 ☒ 不适用

公司于报告期内未实施股份回购的实施进展情况

☒ 适用 ☒ 不适用

公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

☒ 适用 ☒ 不适用

公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

四、对2019年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明。

☒ 适用 ☒ 不适用

以公允价值计量的金融资产

☒ 适用 ☒ 不适用

资产名称	初始投资成本	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	报告期内购入/赎回金额	报告期内卖出/赎回金额	累计投资收益	期末金额	资金来源
股票	135,000.00	178,220.04	2,585,769.08	0.00	0.00	0.00	2,703,989.00	自有资金
合计	135,000.00	178,220.04	2,585,769.08	0.00	0.00	0.00	2,703,989.00	—

#### 4、违规对外担保情况

☒ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内违规对外担保情况

七、控股股东及其关联方对上市公司非经营性占用资金情况

☒ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内控股股东及其关联方占用上市公司非经营性占用资金

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动记录表

☒ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

上海徐家汇商城股份有限公司

董事长:黄立波

二〇一九年四月二十六日

公告编号:2019-012

证券代码:002561

证券简称:徐家汇

## 上海徐家汇商城股份有限公司 关于公司运用闲置自有资金投资承诺保本理财产品公告

本投资事项符合《上市公司监管指引第1号——规范上市公司募集资金使用》、《上市公司信息披露管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集资金

证券代码:002316

证券简称:亚联发展

公告编号:2019-034

# 深圳亚联发展科技股份有限公司

## 【2019】第一季度报告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人王世强先生、主管会计工作负责人陈道军先生及会计机构负责人(会计主管人员)陈道军先生声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

### 第一节 重要提示

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
☒ 是 ☒ 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	947,562,496.05	697,318,564.03	35.89%
归属于上市公司股东的净利润(元)	18,109,009.06	17,549,008.08	4.39%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,381,092.03	17,968,601.15	-25.01%
经营活动产生的现金流量净额(元)	40,063,206.33	141,898,063.43	-66.79%
基本每股收益(元/股)	0.0463	0.0444	4.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0463	0.0444	4.28%
加权平均净资产收益率	2.24%	2.07%	8.20%
总资产(元)	3,077,234,787.28	3,364,387,742.78	-8.23%
归属于上市公司股东的净资产(元)	896,434,776.23	879,566,060.40	1.93%

非经常性损益项目和金额  
☒ 适用 ☒ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	4,578,739.78	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,380,270.62	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-102,249.60	
减:所得税影响额	1,863,126.96	
少数股东权益影响额(税后)	4,819,382.31	

对公司净利润(扣非)发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因  
☒ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期内股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股	报告期末普通股股东总数	23,259	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
惠康集团—投资有限公司	境内非国有法人	19.04%	78,000,000	质押78,000,000
李耀军	境内自然人	7.93%	38,692,110	质押38,692,110
李金海	境内自然人	6.01%	23,980,000	质押23,980,000
王耀军	境内自然人	6.19%	19,986,000	0
李金海	境内自然人	3.22%	12,670,400	0
李耀军	境内自然人	2.27%	11,265,001	0
李金海	境内自然人	2.12%	8,362,381	0
李耀军	境内自然人	2.07%	8,139,438	0
李金海	境内自然人	1.12%	4,414,308	0
李耀军	境内自然人	1.00%	3,951,200	0
李金海	境内自然人	0.93%	3,862,381	0
李耀军	境内自然人	0.91%	3,803,380	0
李金海	境内自然人	0.89%	3,715,000	0
李耀军	境内自然人	0.88%	3,696,821	0
李金海	境内自然人	0.87%	3,606,821	0
李耀军	境内自然人	0.86%	3,598,821	0
李金海	境内自然人	0.85%	3,590,821	0
李耀军	境内自然人	0.84%	3,582,821	0
李金海	境内自然人	0.83%	3,574,821	0
李耀军	境内自然人	0.82%	3,566,821	0
李金海	境内自然人	0.81%	3,558,821	0
李耀军	境内自然人	0.80%	3,550,821	0
李金海	境内自然人	0.79%	3,542,821	0
李耀军	境内自然人	0.78%	3,534,821	0
李金海	境内自然人	0.77%	3,526,821	0
李耀军	境内自然人	0.76%	3,518,821	0
李金海	境内自然人	0.75%	3,510,821	0
李耀军	境内自然人	0.74%	3,502,821	0
李金海	境内自然人	0.73%	3,494,821	0
李耀军	境内自然人	0.72%	3,486,821	0
李金海	境内自然人	0.71%	3,478,821	0
李耀军	境内自然人	0.70%	3,470,821	0
李金海	境内自然人	0.69%	3,462,821	0
李耀军	境内自然人	0.68%	3,454,821	0
李金海	境内自然人	0.67%	3,446,821	0
李耀军	境内自然人	0.66%	3,438,821	0
李金海	境内自然人	0.65%	3,430,821	0
李耀军	境内自然人	0.64%	3,422,821	0
李金海	境内自然人	0.63%	3,414,821	0
李耀军	境内自然人	0.62%	3,406,821	0
李金海	境内自然人	0.61%	3,398,821	0
李耀军	境内自然人	0.60%	3,390,821	0
李金海	境内自然人	0.59%	3,382,821	0
李耀军	境内自然人	0.58%	3,374,821	0
李金海	境内自然人	0.57%	3,366,821	0
李耀军	境内自然人	0.56%	3,358,821	0
李金海	境内自然人	0.55%	3,350,821	0
李耀军	境内自然人	0.54%	3,342,821	0
李金海	境内自然人	0.53%	3,334,821	0
李耀军	境内自然人	0.52%	3,326,821	0
李金海	境内自然人	0.51%	3,318,821	0
李耀军	境内自然人	0.50%	3,310,821	0
李金海	境内自然人	0.49%	3,302,821	0
李耀军	境内自然人	0.48%	3,294,821	0
李金海	境内自然人	0.47%	3,286,821	0
李耀军	境内自然人	0.46%	3,278,821	0
李金海	境内自然人	0.45%	3,270,821	0
李耀军	境内自然人	0.44%	3,262,821	0
李金海	境内自然人	0.43%	3,254,821	0
李耀军	境内自然人	0.42%	3,246,821	0
李金海	境内自然人	0.41%	3,238,821	0
李耀军	境内自然人	0.40%	3,230,821	0
李金海	境内自然人	0.39%	3,222,821	0
李耀军	境内自然人	0.38%	3,214,821	0
李金海	境内自然人	0.37%	3,206,821	0
李耀军	境内自然人	0.36%	3,198,821	0
李金海	境内自然人	0.35%	3,190,821	0
李耀军	境内自然人	0.34%	3,182,821	0
李金海	境内自然人	0.33%	3,174,821	0
李耀军	境内自然人	0.32%	3,166,821	0
李金海	境内自然人	0.31%	3,158,821	0
李耀军	境内自然人	0.30%	3,150,821	0
李金海	境内自然人	0.29%	3,142,821	0
李耀军	境内自然人	0.28%	3,134,821	0
李金海	境内自然人	0.27%	3,126,821	0
李耀军	境内自然人	0.26%	3,118,821	0
李金海	境内自然人	0.25%	3,110,821	0
李耀军	境内自然人	0.24%	3,102,821	0
李金海	境内自然人	0.23%	3,094,821	0
李耀军	境内自然人	0.22%	3,086,821	0
李金海	境内自然人	0.21%	3,078,821	0
李耀军	境内自然人	0.20%	3,070,821	0
李金海	境内自然人	0.19%	3,062,821	0
李耀军	境内自然人	0.18%	3,054,821	0
李金海	境内自然人	0.17%	3,046,821	0
李耀军	境内自然人	0.16%	3,038,821	0
李金海	境内自然人	0.15%	3,030,821	0
李耀军	境内自然人	0.14%	3,022,821	0
李金海	境内自然人	0.13%	3,014,821	0
李耀军	境内自然人	0.12%	3,006,821	0
李金海	境内自然人	0.11%	2,998,821	0
李耀军	境内自然人	0.10%	2,990,821	0
李金海	境内自然人	0.09%	2,982,821	0
李耀军	境内自然人	0.08%	2,974,821	0
李金海	境内自然人	0.07%	2,966,821	0
李耀军	境内自然人	0.06%	2,958,821	0
李金海	境内自然人	0.05%	2,950,821	0
李耀军	境内自然人	0.04%	2,942,821	0
李金海	境内自然人	0.03%	2,934,821	0
李耀军	境内自然人	0.02%	2,926,821	0
李金海	境内自然人	0.01%	2,918,821	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

10名普通股股东中惠康集团与惠康集团全资子公司惠康集团—投资有限公司(以下简称“惠康集团”)存在关联关系,除此以外,上述其他9名普通股股东之间不存在关联关系,也不存在一致行动关系。

2、表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

三、重要事项提示

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

报告期间 ☒ 适用 ☒ 不适用

二、资产负债表科目变动的说明

单位:元

资产负债表科目	期末金额	期初金额	变动幅度	变动原因说明
货币资金	210,719,027.00	155,441,051.07	35.52%	主要系本期银行理财产品到期赎回所致。
应收账款	600	17,189,501.22	-99.72%	主要系上期应收账款在本期收回所致。
预付款项	1,013,093.20	26,877,514.34	-96.27%	主要系上期预付账款在本期收回所致。
可供出售金融资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
其他流动资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
在建工程	381,460,288.75	69,218,716.76	748.21%	主要系公司本期购入在建工程所致。
应付账款	27,406,981.88	81,123,352.22	-66.04%	主要系公司本期应付账款减少所致。
预收款项	1,146,252.69	2,479,346.31	-53.20%	主要系公司本期预收账款减少所致。

三、现金流量科目变动的说明

单位:元

现金流量科目	本期金额	上年同期金额	变动幅度	变动原因说明
经营活动	652,100,393.36	690,782,734.00	35.67%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动	652,100,393.36	690,782,734.00	35.67%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
筹资活动	2,741,461.00	1,230,376.24	122.81%	主要系公司本期筹资活动现金流量增加所致。
现金及现金等价物	180,262,155.75	80,995,276.24	122.81%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
资产减值损失	-2,967,526.08	629,740.00	-696.29%	主要系公司本期资产减值损失减少所致。
投资收益	2,324,606.73	763,660.20	203.00%	主要系公司本期投资收益增加所致。
营业外支出	103,693.77	1,136,624.22	-90.76%	主要系上期营业外支出在本期收回所致。

四、资产负债表科目变动的说明

单位:元

资产负债表科目	本期金额	上年同期金额	变动幅度	变动原因说明
货币资金	210,719,027.00	155,441,051.07	35.52%	主要系本期银行理财产品到期赎回所致。
应收账款	600	17,189,501.22	-99.72%	主要系上期应收账款在本期收回所致。
预付款项	1,013,093.20	26,877,514.34	-96.27%	主要系上期预付账款在本期收回所致。
可供出售金融资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
其他流动资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
在建工程	381,460,288.75	69,218,716.76	748.21%	主要系公司本期购入在建工程所致。
应付账款	27,406,981.88	81,123,352.22	-66.04%	主要系公司本期应付账款减少所致。
预收款项	1,146,252.69	2,479,346.31	-53.20%	主要系公司本期预收账款减少所致。

五、现金流量科目变动的说明

单位:元

现金流量科目	本期金额	上年同期金额	变动幅度	变动原因说明
经营活动	652,100,393.36	690,782,734.00	35.67%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动	652,100,393.36	690,782,734.00	35.67%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
筹资活动	2,741,461.00	1,230,376.24	122.81%	主要系公司本期筹资活动现金流量增加所致。
现金及现金等价物	180,262,155.75	80,995,276.24	122.81%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
资产减值损失	-2,967,526.08	629,740.00	-696.29%	主要系公司本期资产减值损失减少所致。
投资收益	2,324,606.73	763,660.20	203.00%	主要系公司本期投资收益增加所致。
营业外支出	103,693.77	1,136,624.22	-90.76%	主要系上期营业外支出在本期收回所致。

六、资产负债表科目变动的说明

单位:元

五、重要事项提示

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

报告期间 ☒ 适用 ☒ 不适用

二、资产负债表科目变动的说明

单位:元

资产负债表科目	期末金额	期初金额	变动幅度	变动原因说明
货币资金	210,719,027.00	155,441,051.07	35.52%	主要系本期银行理财产品到期赎回所致。
应收账款	600	17,189,501.22	-99.72%	主要系上期应收账款在本期收回所致。
预付款项	1,013,093.20	26,877,514.34	-96.27%	主要系上期预付账款在本期收回所致。
可供出售金融资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
其他流动资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
在建工程	381,460,288.75	69,218,716.76	748.21%	主要系公司本期购入在建工程所致。
应付账款	27,406,981.88	81,123,352.22	-66.04%	主要系公司本期应付账款减少所致。
预收款项	1,146,252.69	2,479,346.31	-53.20%	主要系公司本期预收账款减少所致。

三、现金流量科目变动的说明

单位:元

现金流量科目	本期金额	上年同期金额	变动幅度	变动原因说明
经营活动	652,100,393.36	690,782,734.00	35.67%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动	652,100,393.36	690,782,734.00	35.67%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
筹资活动	2,741,461.00	1,230,376.24	122.81%	主要系公司本期筹资活动现金流量增加所致。
现金及现金等价物	180,262,155.75	80,995,276.24	122.81%	主要系公司本期经营活动现金流量增加所致。
资产减值损失	-2,967,526.08	629,740.00	-696.29%	主要系公司本期资产减值损失减少所致。
投资收益	2,324,606.73	763,660.20	203.00%	主要系公司本期投资收益增加所致。
营业外支出	103,693.77	1,136,624.22	-90.76%	主要系上期营业外支出在本期收回所致。

六、资产负债表科目变动的说明

单位:元

资产负债表科目	本期金额	上年同期金额	变动幅度	变动原因说明
货币资金	210,719,027.00	155,441,051.07	35.52%	主要系本期银行理财产品到期赎回所致。
应收账款	600	17,189,501.22	-99.72%	主要系上期应收账款在本期收回所致。
预付款项	1,013,093.20	26,877,514.34	-96.27%	主要系上期预付账款在本期收回所致。
可供出售金融资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
其他流动资产	108,020,000.00	100,000,000.00	100.00%	主要系公司本期购入理财产品,本期可供出售金融资产增加所致。
在建工程	381,460,288.75	69,218,716.76	748.21%	主要系公司本期购入在建工程所致。
应付账款	27,406,981.88			